
2024-03-09 2024-03-09 N. Jornadas1

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

DEA-4622695ACERO ASENSIO, MARCOS ESP 16 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA-4624419ACERO GARCIA, GABRIEL ESP 15 EA RAINBOW TEAM

DEA-4623097ALLOZA GONZALEZ, AIMAR ESP 15 EA AA TUROLENSE 

DEA-4623295ÁLVAREZ MANRIQUE, JORGE ESP 16 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4623313BURGOS MINGUEZ, DAVID ESP 15 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4623891CABANILLAS BLANQUEZ, JULEN ESP 16 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4622944CALLEJA SANTIAGO, IZAN ESP 16 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4624558CONESA GARCIA, ALEJANDRO ESP 16 EA ALAS

DEA-4623708CORNEJO RIPOL, NOAH ESP 16 EA CA SAN JOSE

DEA-4624360COZAR HERRERO, DIEGO ESP 16 EA ROMAREDA CD

DEA-4624126DAUDEN MAINAR, LUIS ENRIQUE ESP 16 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4623154DEL CUETO LARRODERA, MARTÍN ESP 16 EA ALAS

DEA-4624127FERNANDEZ GARCÍA, ERIC ESP 16 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4624565GIL GUERRA, JAIME ESP 15 EA RAINBOW TEAM

DEA-4624406GUTIERREZ ALCONCHEL, MATEO ESP 16 EA AD PIRINEOS

DEA-4624355HERRAIZ AYERZA, CAYETANO ESP 15 EA ROMAREDA CD

DEA-4622675ISO BLASCO, RUBEN ESP 15 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA-4623466LAMUELA REVUELTA, ALEX ESP 16 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4623204LEORRI RAMOS, ASIER ESP 16 EA CA CUARTE

DEA-4622691LOSTAO ROMERA, DANIEL ESP 16 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA-4624133LOZANO BALLARIN, MARIO ESP 16 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4624364MADURGA REVILLA, PEDRO ESP 16 EA ROMAREDA CD

DEA-4624560MARTIN LOPEZ, NICOLAS ESP 16 EA CA SAN JOSE

DEA-4624543MARTINEZ MARQUINA, IAN ESP 15 EA LA ALMUNIA

DEA-4624447MARTOS BONA, RAFAEL ESP 16 EA RAINBOW TEAM

DEA-4623369NICOARA NICOARA, VICTOR MATEO ESP 16 EA LA ALMUNIA

DEA-4623372PIQUERAS BORDONABA, MARTIN ESP 15 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4623474RECAJ AMPUDIA, JORGE ESP 16 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4623469SANZ VICENTE, TRISTÁN ESP 16 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4624504SEBASTIAN CAMPOS, ERIK ESP 16 EA ZARAGOZA ATLETISMO

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

DEA-4623707ARANDA PINA, ADRIAN ESP 15 EA CA SAN JOSE

DEA-4624403BARTOLOME SALVADOR, JORGE ESP 16 EA AD PIRINEOS

DEA-4623083BELLIDO AGUDO, JAVIER ESP 15 EA AA TUROLENSE 

DEA-4624441BLASCO GLARIA, ANDRES ESP 16 EA RAINBOW TEAM

DEA-4623367CAJAL RODRIGUEZ, JUAN ESP 15 EA LA ALMUNIA

DEA-4623368CAJAL RODRIGUEZ, LEO ESP 15 EA LA ALMUNIA

DEA-4623131CEBRIAN BLASCO, DAVID ESP 15 EA ALAS

DEA-4622949DE BLAS MARCO, MARCO ESP 16 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4624129FERRANDO SANCHEZ, MARCOS ESP 16 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4623414GARIJO PEREZ, IVÁN ESP 15 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4624407HERRERA VALERO, PABLO ESP 16 EA AD PIRINEOS

DEA-4622677IBAÑEZ ROMANILLOS, SAMUEL ESP 15 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA-4622981LAMANA MARTINEZ, MARTIN ESP 15 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4623364PALACIOS BONILLA, SERGIO ESP 15 EA LA ALMUNIA

DEA-4623565PARDOS NAVARRO, SERGIO ESP 15 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4624365PEREZ CABRERA, PABLO ESP 16 EA ROMAREDA CD

DEA-4623366RUIZ GREGORIO, ANDRÉS ESP 15 EA LA ALMUNIA

500m MASC. PC BM

JDEE XXXIX Cto Provincial Abierto S10 por Equipos

Fecha Inicio Fecha Fin 

50m MASC. PC BM



DEA-4623477SANZ RODRIGUEZ, PEPE ESP 15 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4623026VIDAL EJEA, MIGUEL ESP 16 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4623027ZUGAZA SANCHEZ, JULIO ESP 16 EA ALCAMPO SCORPIO 71

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

DEA-4623291ALMAU TRAMULLAS, JOEL ESP 16 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4622937BIESCAS GAGO, DANIEL ESP 15 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4623281BLASCO ORÓS, OSCAR ESP 15 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4624404BRUNED BOJ, DANIEL ESP 16 EA AD PIRINEOS

DEA-4623318CANALAS NADAL, ANDER ESP 15 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4623167CASAJÚS MONTORI, ELIÁN ESP 16 EA ALAS

DEA-4624124CHEVALIER FUSTER, MARTIN ESP 16 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4624542ESCRIBANO ROMERO, JAVIER ESP 16 EA CA CUARTE

DEA-4622966GARCÍA PÉREZ, HÉCTOR ESP 16 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4624443GIMENO ANTON, DIEGO ESP 16 EA RAINBOW TEAM

DEA-4622690GRACIA TRULLEN, ERIC ESP 16 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA-4622676IBAÑEZ ROMANILLOS, SAUL ESP 15 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA-4622689JIMENO SANCHEZ, DANIEL ESP 15 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA-4623169LAGUNA ORERA, ROQUE ESP 16 EA ALAS

DEA-4623170LOPEZ FERRER, ADRIÁN ESP 16 EA ALAS

DEA-4623696MARTÍN GARCÍA, IZAN ESP 15 EA CA SAN JOSE

DEA-4624448MICLEA AISA, ADRIAN ESP 16 EA RAINBOW TEAM

DEA-4623365MORENO DE ARRIBA, LEO ESP 15 EA LA ALMUNIA

DEA-4624357MUÑOZ HERNANDEZ, PEDRO ESP 15 EA ROMAREDA CD

DEA-4622875ORTE MOLINER, IAN ESP 15 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4623209PEREZ SANCHEZ-BIEZMA, GUILLERMO ESP 16 EA CA CUARTE

DEA-4624548RUIZ GUEDEA, IBER ESP 15 EA CA SAN JOSE

DEA-4623480TAJAHUERCE , QUIQUE ESP 16 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4624117TOVAR EREÑA, DAVID ESP 15 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4623448VIRUETE VILLARROCHA, DIEGO ESP 15 EA ZARAGOZA ATLETISMO

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

DEA-4623313BURGOS MINGUEZ, DAVID ESP 15 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4623368CAJAL RODRIGUEZ, LEO ESP 15 EA LA ALMUNIA

DEA-4624353GALVE URRIAZA, LORIEN ESP 15 EA ROMAREDA CD

DEA-4624407HERRERA VALERO, PABLO ESP 16 EA AD PIRINEOS

DEA-4623169LAGUNA ORERA, ROQUE ESP 16 EA ALAS

DEA-4622981LAMANA MARTINEZ, MARTIN ESP 15 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4623696MARTÍN GARCÍA, IZAN ESP 15 EA CA SAN JOSE

DEA-4623369NICOARA NICOARA, VICTOR MATEO ESP 16 EA LA ALMUNIA

DEA-4623565PARDOS NAVARRO, SERGIO ESP 15 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4623098PEREZ FANDOS, ADAY ESP 15 EA AA TUROLENSE 

DEA-4622882VIÑAS DEL REY, NICOLAS ESP 15 EA ALCAMPO SCORPIO 71

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

DEA-4623097ALLOZA GONZALEZ, AIMAR ESP 15 EA AA TUROLENSE 

DEA-4623680BELÍO LOZANO, LUCAS ESP 15 EA CA SAN JOSE

DEA-4623367CAJAL RODRIGUEZ, JUAN ESP 15 EA LA ALMUNIA

DEA-4624124CHEVALIER FUSTER, MARTIN ESP 16 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4622949DE BLAS MARCO, MARCO ESP 16 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4622676IBAÑEZ ROMANILLOS, SAUL ESP 15 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA-4624543MARTINEZ MARQUINA, IAN ESP 15 EA LA ALMUNIA

DEA-4624447MARTOS BONA, RAFAEL ESP 16 EA RAINBOW TEAM

50m vallas (0,76) MASC. PC BM  50mv a 0,40

Altura MASC. PC BM A TIJERA

Longitud MASC. PC BM



DEA-4622994MENA LIZANO, ETHAN ARIEL ESP 15 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4624412PACHON TOBON, ESTEBAN ESP 16 EA AD PIRINEOS

DEA-4624102RASAL CALVE, JORGE ESP 15 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4624414SERRANO RUBIO, LEO ESP 16 EA AD PIRINEOS

DEA-4623479TRÉBOL LIPE, CRISTIAN ESP 16 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4623448VIRUETE VILLARROCHA, DIEGO ESP 15 EA ZARAGOZA ATLETISMO

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

06.50 DEA-4623207MOLINA LAVILLA, LORIÉN ESP 15 EA CA CUARTE 24-02-2024 ZaragoZa 06.50 06.50

05.30 DEA-4624419ACERO GARCIA, GABRIEL ESP 15 EA RAINBOW TEAM 24-02-2024 ZaragoZa 05.30 05.30

04.80 DEA-4623055REDONDO PILARCES, UNAI ESP 16 EA CA SAN JOSE 24-02-2024 ZaragoZa 04.80 04.80

04.25 DEA-4624360COZAR HERRERO, DIEGO ESP 16 EA ROMAREDA CD 24-02-2024 ZaragoZa 04.25 04.25

04.05 DEA-4622675ISO BLASCO, RUBEN ESP 15 EA ENRIQUE DE OSSÓ 24-02-2024 ZaragoZa 04.05 04.05

03.50 DEA-4623366RUIZ GREGORIO, ANDRÉS ESP 15 EA LA ALMUNIA 24-02-2024 ZaragoZa 03.50 03.50

DEA-4623131CEBRIAN BLASCO, DAVID ESP 15 EA ALAS

DEA-4624126DAUDEN MAINAR, LUIS ENRIQUE ESP 16 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4622964GARCIA FRAJ, MATEO ESP 16 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4624565GIL GUERRA, JAIME ESP 15 EA RAINBOW TEAM

DEA-4624560MARTIN LOPEZ, NICOLAS ESP 16 EA CA SAN JOSE

DEA-4624117TOVAR EREÑA, DAVID ESP 15 EA MARIANISTAS EL PILAR

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

DEA-4622695ACERO ASENSIO, MARCOS ESP 16 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA-4623083BELLIDO AGUDO, JAVIER ESP 15 EA AA TUROLENSE 

DEA-4624404BRUNED BOJ, DANIEL ESP 16 EA AD PIRINEOS

DEA-4624123CARRILLO SALMERON, DARIO ESP 16 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4623167CASAJÚS MONTORI, ELIÁN ESP 16 EA ALAS

DEA-4624542ESCRIBANO ROMERO, JAVIER ESP 16 EA CA CUARTE

DEA-4624129FERRANDO SANCHEZ, MARCOS ESP 16 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4623563FRANCES LUNA, JORGE ESP 15 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4624444GONZALEZ MARTÍN, MATEO ESP 16 EA RAINBOW TEAM

DEA-4624406GUTIERREZ ALCONCHEL, MATEO ESP 16 EA AD PIRINEOS

DEA-4624355HERRAIZ AYERZA, CAYETANO ESP 15 EA ROMAREDA CD

DEA-4622689JIMENO SANCHEZ, DANIEL ESP 15 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA-4623170LOPEZ FERRER, ADRIÁN ESP 16 EA ALAS

DEA-4624364MADURGA REVILLA, PEDRO ESP 16 EA ROMAREDA CD

DEA-4622692MILLAN LOPEZ, ENRIQUE ESP 16 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA-4623300MORALES ARGUAS, MARIO ESP 16 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4623365MORENO DE ARRIBA, LEO ESP 15 EA LA ALMUNIA

DEA-4622875ORTE MOLINER, IAN ESP 15 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4623475RUBIO ALCIVAR, AIMAR ESP 16 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4624548RUIZ GUEDEA, IBER ESP 15 EA CA SAN JOSE

DEA-4624142TERRADO CARCELLER, FRANCHO ESP 16 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4623027ZUGAZA SANCHEZ, JULIO ESP 16 EA ALCAMPO SCORPIO 71

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

DEA-4624403BARTOLOME SALVADOR, JORGE ESP 16 EA AD PIRINEOS

DEA-4624441BLASCO GLARIA, ANDRES ESP 16 EA RAINBOW TEAM

DEA-4623367CAJAL RODRIGUEZ, JUAN ESP 15 EA LA ALMUNIA

DEA-4623368CAJAL RODRIGUEZ, LEO ESP 15 EA LA ALMUNIA

DEA-4624123CARRILLO SALMERON, DARIO ESP 16 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4623563FRANCES LUNA, JORGE ESP 15 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4624353GALVE URRIAZA, LORIEN ESP 15 EA ROMAREDA CD

Jabalina Vortex MASC. BM

4 x1 vuelta PC BM

Lanzamiento Balón medicinal (1kg) BM PECTORAL



DEA-4622964GARCIA FRAJ, MATEO ESP 16 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4624444GONZALEZ MARTÍN, MATEO ESP 16 EA RAINBOW TEAM

DEA-4623204LEORRI RAMOS, ASIER ESP 16 EA CA CUARTE

DEA-4622994MENA LIZANO, ETHAN ARIEL ESP 15 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4622692MILLAN LOPEZ, ENRIQUE ESP 16 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA-4623207MOLINA LAVILLA, LORIÉN ESP 15 EA CA CUARTE

DEA-4623365MORENO DE ARRIBA, LEO ESP 15 EA LA ALMUNIA

DEA-4624357MUÑOZ HERNANDEZ, PEDRO ESP 15 EA ROMAREDA CD

DEA-4623369NICOARA NICOARA, VICTOR MATEO ESP 16 EA LA ALMUNIA

DEA-4624412PACHON TOBON, ESTEBAN ESP 16 EA AD PIRINEOS

DEA-4623364PALACIOS BONILLA, SERGIO ESP 15 EA LA ALMUNIA

DEA-4623565PARDOS NAVARRO, SERGIO ESP 15 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4624365PEREZ CABRERA, PABLO ESP 16 EA ROMAREDA CD

DEA-4623098PEREZ FANDOS, ADAY ESP 15 EA AA TUROLENSE 

DEA-4624102RASAL CALVE, JORGE ESP 15 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4623366RUIZ GREGORIO, ANDRÉS ESP 15 EA LA ALMUNIA

DEA-4624414SERRANO RUBIO, LEO ESP 16 EA AD PIRINEOS

DEA-4624142TERRADO CARCELLER, FRANCHO ESP 16 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4622882VIÑAS DEL REY, NICOLAS ESP 15 EA ALCAMPO SCORPIO 71

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

09.70 DEA-4623123PERA LÓPEZ, ELIA ESP 15 EA ALAS 18-02-2023 ZaragoZa 09.70

09.91 DEA-4624082GUADA CAMPOY, ADRIANA ESP 15 EA MARIANISTAS EL PILAR 18-02-2023 ZaragoZa 09.91

DEA-4623706ABAD SALVADOR, DIANA ESP 16 EA CA SAN JOSE

DEA-4624402ALONSO IÑIGUEZ, HELENA ESP 16 EA AD PIRINEOS

DEA-4623294ALVAREZ ALBERT, MARTINA ESP 16 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4624121AMARAL VEIGAS, ANDREA ESP 16 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4622618AZNAR TORRES, ISELLA ESP 16 EA ALAS

DEA-4623303BALLESTEROS JIMÉNEZ, DANIELLA ESP 16 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4623216BELTRÁN GARCÍA, VALERIA ESP 16 EA CA CUARTE

DEA-4623306BELZUZ SAMPIETRO, OLIVIA ESP 16 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4623277BERRUECO DESENTRE, JULIA ESP 15 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4623566CALZON LAIN, ANGELA ESP 16 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4624185COBOS ROMAN, ANA ESP 16 EA CA UTEBO 3589

DEA-4622957FIOL YUSTE, ALBA ESP 15 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4623360GARCÍA GRACIA, MAYTE ESP 15 EA LA ALMUNIA

DEA-4624554GASCA GRACIA, MAIA ESP 15 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4622967GASCÓN CALVO, ALBA ESP 15 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4622968GIL SALVADOR, SOFIA ESP 16 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4624553GUILLEN ASTASIO, NOA ESP 16 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4622683HERNANDEZ FERRERUELA, NOA ESP 16 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA-4622684HORVAT , SOFIA MARIA ESP 16 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA-4623233HUESO PICÓ, AMAIA ESP 15 EA ALAS

DEA-4623451LACAMBRA SANCHEZ, ABRIL ESP 16 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4623036LAFARGA FERREIRO, IRIA ESP 16 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4622681LOPEZ LIN, ANGELA ESP 16 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA-4623567LOPEZ PEREZ-NAVARRO, MARBORÉ ESP 16 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4624362LOPEZ RIPOLL, SANDRA ESP 15 EA ROMAREDA CD

DEA-4623456LOSADA GRACIA, ALBA ESP 16 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4624520MARTINEZ , ARA ESP 16 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4623211MARZAL MOZOTA, EMMA ESP 15 EA CA CUARTE

DEA-4623375MOLINA CARRERAS, LENA ESP 16 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4623452MONGE LASTANAO, ADRIANA ESP 15 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4624559MUÑOZ PILARCES, AINARA ESP 16 EA CA SAN JOSE

DEA-4623221OLIVARES HERNANDO, ROCÍO ESP 16 EA CA CUARTE

50m FEM. PC BF



DEA-4624411ORNA TOMEY, MANUELA ESP 15 EA AD PIRINEOS

DEA-4624097PICAPEO GALLEGO, JARA ESP 15 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4623371RELANCIO BALSA, OLIVIA ESP 15 EA LA ALMUNIA

DEA-4624564SANZ GIMENEZ, OLIIVA ESP 16 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4624147VILELA LUÑO, CARMEN ESP 16 EA MARIANISTAS EL PILAR

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

01:49.08DEA-4624107ROMERO TORREÑO, VALERIA ESP 15 EA MARIANISTAS EL PILAR 18-02-2023 ZaragoZa 01:49.08

02:08.69DEA-4623142LÓPEZ PÉREZ, ESTHER ESP 15 EA ALAS 18-02-2023 ZaragoZa 02:08.69

DEA-4623257ADAN RUBIO, SARA ESP 15 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4622664ALVAREZ JARQUIN, LUISANA ESP 15 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA-4623250AZNAR TORRES, NEREA ESP 16 EA ALAS

DEA-4622935BAILO MOLINOS, DANIELA ESP 15 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4623232BARRADO PÉ, MARINA ESP 15 EA ALAS

DEA-4623151BERNAL DEL HOYO, NOA ESP 16 EA ALAS

DEA-4623153CAPDEVILA MARTINEZ, IXEIA ESP 15 EA ALAS

DEA-4622977HORTIGÜELA MUÑOZ, ELENA ESP 16 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4624191JULIAN GALLARDO, IBON ESP 16 EA CA UTEBO 3585

DEA-4622840KRUS VILLAS, CELIA ESP 15 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4623205LORENTE BRAVO, LUCÍA ESP 16 EA CA CUARTE

DEA-4623219LOUZÁN GONZÁLEZ, JIMENA ESP 16 EA CA CUARTE

DEA-4622667MORALES LOPEZ, EMMA ESP 16 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA-4624513OWUSU , BENEDICTA ANG 16 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4623371RELANCIO BALSA, OLIVIA ESP 15 EA LA ALMUNIA

DEA-4624198TOVAR DASSAEVA, IRINA ESP 16 EA CA UTEBO 3587

DEA-4623447VILLARROYA GARCIA, TANIA ESP 15 EA ZARAGOZA ATLETISMO

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

12.18 DEA-4623335CRESPO PLUMED, IRENE ESP 15 EA ZARAGOZA ATLETISMO 18-02-2023 ZaragoZa 12.18

13.47 DEA-4623122DI BUDUO FUERTES, IRENE ESP 15 EA ALAS 18-02-2023 ZaragoZa 13.47

DEA-4624120ALEGRE AGAPITO, AROA ESP 16 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4624179ANDOH AGYEI, MARIA NAANA ESP 16 EA CA UTEBO 3588

DEA-4623438ANDRES SUBIAS, DANIELA ESP 15 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4623304BARRIO FERNÁNDEZ, IRIS ESP 16 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4623152BERNAL DEL HOYO, SARA ESP 16 EA ALAS

DEA-4623312BURGOS EZQUERRO, IRATI ESP 15 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4623374CAÑADA PEREZ, CLAUDIA ESP 16 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4623683CASTILLA FELIBERT, LUCÍA ESP 15 EA CA SAN JOSE

DEA-4622947CASTILLO HOUSSAINI, MARIA ESP 15 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4622954ELÍAS BAETA, LUCÍA ESP 16 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4622817GARCIA TEJEDOR, JIMENA ESP 15 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4623124GONZALEZ GASCON, LUCIA ESP 15 EA ALAS

DEA-4623102LUCAS DOMINGO, ELSA ESP 15 EA AA TUROLENSE 

DEA-4624409MARTIN LANGARITA, NATALIA ESP 16 EA AD PIRINEOS

DEA-4623697MARTÍN SAQUÉS, LUCÍA ESP 15 EA CA SAN JOSE

DEA-4624135MIGUEL FERNANDEZ, ANGELA ESP 16 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4624151MILLAN MARAZUEA, TERESA ESP 16 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4623171ORDUÑA BALLANO, NAIA ESP 16 EA ALAS

DEA-4624138PEREZ CAZORLA, BLANCA ESP 16 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4624366PRAT DOBON, PAULA ESP 16 EA ROMAREDA CD

DEA-4624503ROYO STEPNIAK, BELEN RUS 15 EA ALAS

DEA-4623289RUIZ GOTOR, MATEO ESP 16 EA ALAS

DEA-4623017SÁNCHEZ GAMEZ, JULIA ESP 15 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4624416VAQUERO GRACIA, CARMEN ESP 16 EA AD PIRINEOS

500m FEM. PC BF

60m vallas (0,60) FEM PC BF 50mv a 0,40



DEA-4623465VILLAFRUELA RODRÍGUEZ, ANA ESP 16 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4623084VILLARROYA GOMEZ, LAURA ESP 15 EA AA TUROLENSE 

DEA-4623569VINDEL GARCIA, MIRANDA ESP 16 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4623449YAGÜE ZOTES, IRIA ESP 15 EA ZARAGOZA ATLETISMO

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

0.85 DEA-4624107ROMERO TORREÑO, VALERIA ESP 15 EA MARIANISTAS EL PILAR 18-02-2023 ZaragoZa 0.85

0.75 DEA-4622662ALMAZAN ARTAL, AINHOA ESP 15 EA ENRIQUE DE OSSÓ 18-02-2023 ZaragoZa 0.75

DEA-4622664ALVAREZ JARQUIN, LUISANA ESP 15 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA-4624179ANDOH AGYEI, MARIA NAANA ESP 16 EA CA UTEBO 3588

DEA-4624065ANDREU SALAS, NATALIA ESP 15 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4623309BONACHO ANDRÉS, OLIVIA ESP 15 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4622680DODU , ERIKA ROU 16 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA-4623217GARCIA-MORENO CERRATO, MARIA ESP 15 EA CA CUARTE

DEA-4623124GONZALEZ GASCON, LUCIA ESP 15 EA ALAS

DEA-4624428HERNANDEZ ROCHE, EVA ESP 15 EA RAINBOW TEAM

DEA-4623149IBÁÑEZ DEL MORAL, MARA ESP 15 EA ALAS

DEA-4623697MARTÍN SAQUÉS, LUCÍA ESP 15 EA CA SAN JOSE

DEA-4622996MIÑANO MATZEN, ALBA ESP 16 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4624113TELLERIA KUHNEL, CATALINA ESP 15 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4623464VASILESCU BERTEANU, NOA MARIA ESP 15 EA ZARAGOZA ATLETISMO

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

2.80 DEA-4624429LOPEZ PIRC, SARA ESP 15 EA RAINBOW TEAM 18-02-2023 ZaragoZa 2.80

DEA-4623260ALEMAN COARASA, KENIA ESP 15 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4622618AZNAR TORRES, ISELLA ESP 16 EA ALAS

DEA-4623216BELTRÁN GARCÍA, VALERIA ESP 16 EA CA CUARTE

DEA-4624367CARRAVEDO GARCIA, EMMA ESP 16 EA ROMAREDA CD

DEA-4623360GARCÍA GRACIA, MAYTE ESP 15 EA LA ALMUNIA

DEA-4622971GONZÁLEZ MORENO, ANDREA ESP 16 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4623570MACIAS SALVADOR, VALERIA ESP 15 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4623361MARTÍNEZ ALLOZA, CARLOTA ESP 16 EA LA ALMUNIA

DEA-4622667MORALES LOPEZ, EMMA ESP 16 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA-4624559MUÑOZ PILARCES, AINARA ESP 16 EA CA SAN JOSE

DEA-4623221OLIVARES HERNANDO, ROCÍO ESP 16 EA CA CUARTE

DEA-4624097PICAPEO GALLEGO, JARA ESP 15 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4622661PIEDRAHITA OYOLA, MARIA JOSE ESP 15 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA-4624366PRAT DOBON, PAULA ESP 16 EA ROMAREDA CD

DEA-4623371RELANCIO BALSA, OLIVIA ESP 15 EA LA ALMUNIA

DEA-4623125RIPOLL DIEZ, CARLA ESP 15 EA ALAS

DEA-4623126RIPOLL DIEZ, VERA ESP 15 EA ALAS

DEA-4624198TOVAR DASSAEVA, IRINA ESP 16 EA CA UTEBO 3587

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

DEA-4623706ABAD SALVADOR, DIANA ESP 16 EA CA SAN JOSE

DEA-4623257ADAN RUBIO, SARA ESP 15 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4624402ALONSO IÑIGUEZ, HELENA ESP 16 EA AD PIRINEOS

DEA-4622935BAILO MOLINOS, DANIELA ESP 15 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4623232BARRADO PÉ, MARINA ESP 15 EA ALAS

DEA-4623566CALZON LAIN, ANGELA ESP 16 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4623122DI BUDUO FUERTES, IRENE ESP 15 EA ALAS

DEA-4623349GARCÍA GARCIA, ABRIL ESP 15 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4622817GARCIA TEJEDOR, JIMENA ESP 15 EA ALCAMPO SCORPIO 71

Altura FEM. PC BF A TIJERA

Longitud FEM. PC BF

Peso (1kg) FEM. PC BF PECTORAL



DEA-4624554GASCA GRACIA, MAIA ESP 15 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4622683HERNANDEZ FERRERUELA, NOA ESP 16 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA-4622684HORVAT , SOFIA MARIA ESP 16 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA-4624191JULIAN GALLARDO, IBON ESP 16 EA CA UTEBO 3585

DEA-4624362LOPEZ RIPOLL, SANDRA ESP 15 EA ROMAREDA CD

DEA-4623219LOUZÁN GONZÁLEZ, JIMENA ESP 16 EA CA CUARTE

DEA-4624409MARTIN LANGARITA, NATALIA ESP 16 EA AD PIRINEOS

DEA-4623101MONTON SELVI, CARLA ESP 15 EA AA TUROLENSE 

DEA-4623290VAL ABAD, MARCELA ESP 16 EA ZARAGOZA ATLETISMO

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

DEA-4622662ALMAZAN ARTAL, AINHOA ESP 15 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA-4624065ANDREU SALAS, NATALIA ESP 15 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4624367CARRAVEDO GARCIA, EMMA ESP 16 EA ROMAREDA CD

DEA-4622947CASTILLO HOUSSAINI, MARIA ESP 15 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4622805DE LUIS DE CASO, RAQUEL ESP 15 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4622680DODU , ERIKA ROU 16 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA-4622957FIOL YUSTE, ALBA ESP 15 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4623217GARCIA-MORENO CERRATO, MARIA ESP 15 EA CA CUARTE

DEA-4622971GONZÁLEZ MORENO, ANDREA ESP 16 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4624082GUADA CAMPOY, ADRIANA ESP 15 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4624428HERNANDEZ ROCHE, EVA ESP 15 EA RAINBOW TEAM

DEA-4624429LOPEZ PIRC, SARA ESP 15 EA RAINBOW TEAM

DEA-4623102LUCAS DOMINGO, ELSA ESP 15 EA AA TUROLENSE 

DEA-4623570MACIAS SALVADOR, VALERIA ESP 15 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4623211MARZAL MOZOTA, EMMA ESP 15 EA CA CUARTE

DEA-4622996MIÑANO MATZEN, ALBA ESP 16 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4623101MONTON SELVI, CARLA ESP 15 EA AA TUROLENSE 

DEA-4624411ORNA TOMEY, MANUELA ESP 15 EA AD PIRINEOS

DEA-4624138PEREZ CAZORLA, BLANCA ESP 16 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4622661PIEDRAHITA OYOLA, MARIA JOSE ESP 15 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA-4624113TELLERIA KUHNEL, CATALINA ESP 15 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4624147VILELA LUÑO, CARMEN ESP 16 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4623084VILLARROYA GOMEZ, LAURA ESP 15 EA AA TUROLENSE 

DEA-4623569VINDEL GARCIA, MIRANDA ESP 16 EA ZENIT ATLETISMO

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

DEA-4624185COBOS ROMAN, ANA ESP 16 EA CA UTEBO 3589

DEA-4622805DE LUIS DE CASO, RAQUEL ESP 15 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4623567LOPEZ PEREZ-NAVARRO, MARBORÉ ESP 16 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4623205LORENTE BRAVO, LUCÍA ESP 16 EA CA CUARTE

DEA-4623378MAICAS FERANDEZ, JULIA ESP 16 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4624416VAQUERO GRACIA, CARMEN ESP 16 EA AD PIRINEOS

4 x1 vuelta PC BF

Jabalina Vortex FEM. BF


